
UCHWAŁA NR VIII/ 50 /2015 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 30 czerwca  2015 roku 

 

 

w sprawie zamiany działki nr 390/2 stanowiącej własność Gminy Sieroszewice położonej 

w Rososzycy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.), 

 

Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 

Gminy Sieroszewice oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 390/2 położonej w 

obrębie Rososzyca o powierzchni  0,3481 ha, na nieruchomość położoną w Rososzycy 

oznaczoną jako działka nr 391/1 (rów melioracyjny) o powierzchni 0,1161 ha stanowiącej 

własność Pana Andrzeja Chwiłkowskiego. 

 

§2. Z uwagi na nierówną wartość zamienianych nieruchomości Pan Andrzej Chwiłkowski, 

przed zawarciem aktu notarialnego dopłaci różnicę wartości zamienianych nieruchomości, 

ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  

 

§4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr VIII/ 50 /2015 Rady Gminy Sieroszewice 

Sieroszewice dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

 

 

 

Działka nr 390/2 własność Gminy Sieroszewice zlokalizowana jest pomiędzy działkami  nr 

389 i 391/2 które są własnością Pana Andrzeja Chwiłkowskiego. Natomiast rów melioracyjny 

oznaczony jako działka nr 391/1 jest własności Pana Andrzeja Chwiłkowkiego.   

Zamiana działek spowoduje, iż rów melioracyjny odbierający wodę z części Rososzycy 

będzie własnością Gminy Sieroszewice a działka 390/2 usytuowana ukośnie w środku pól 

Pana Andrzeja Chwiłkowkiego stanie się jego własnością co ułatwi  Panu Chwiłkowskiemu 

prowadzenie prac polowych. 

 

            W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 


